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MANDATS

ÉLECTEURS INSCRITS

CARTES DE VOTES REÇUES

7

13'143

4'942

w
z

s
_1
3
03

Rentrés

Nuls

Valables (dont
blancs)*

Blancs

4'939

84

4'855

42

* s'obtient en déduisant les bulletins nuls des
bulletins rentres

Majorité absolue

Taux de participation

2'428

37.58 %•
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Candidat

Dormond Antoine

Willommet Laurie

Luccarini Yvan

Kàmpf Gabriela

Imhof Vincent

Molliat Pascal

Melchior Alexandra

Groslimond Valentin

Ming Christophe

Brawand Loïc

Sjôblom Nana

Agnant Michel

Ciana Marcia

Matter Hans-Jurg

Suffrages

2'442

2'381

2'326

2'247

2'245

2'178

2'137

2'088

2'068

1'991

1'952

391

357

270

Pourcentages

50.30 %

49.04 %

47.91 %

46.28 %

46.24 %

44.86 %

44.02 %

43.01 %

42.60 %

41.01 %

40.21 %

8.05 %

7.35 %

5.56 %

Statuts

Élu

Élue

Élu

Élue

Élu

Élu

Elue

Non élu

Non élu

Non élu

Non élue

Non élu

Non élue

Non élu
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BULLETINS

non modifiés

modifiés

sans dénom de parti

TOTAL

Provenant des partis ou groupements

Les
Vert'libéraux
- Le Centre

230 l

149 l

379

PS

347

.170

517

PLR

1'002

361

1-363

EN AVANT
VEVEY!

100

42

142

da.

828

323

n5i

Perspectives

110

18

128
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BULLETINS

non modifiés

modifiés

sans dénom de parti

TOTAL

Provenant des partis ou groupements

Les Vert-e-s

283

1771

460 l

UNI-E-S

POUR
VEVEY

10

7

17

VL

138

84

222

Sans
dénomination

434

434

Total des
bulletins

3'048

1'331

434

4-813
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SUFFRAGES obtenus
sur des bulletins

Agnant Michel

Brawand Loïc

Ciana Marcia

Dormond Antoine

Groslimond Valentin

Imhof Vincent

Kàmpf Gabriela

Luccarini Yvan

Matter Hans-Jûrg

Melchior Alexandra

Ming Christophe

Molliat Pascal

Sjôblom Nana

Willommet Laurie

Voix éparses

TOTAL

non

modifiés

110

1'370

100

1'458

1'370

1'370

1'458

1'458

10

1'458

1'370

1'370

1'458

1'458

15'818

modifiés des partis ou groupements

Les
Vert'libérauxl
- Le Centre

10|
100

20 l

46 l

107 l

130

22

23 l
'23 l

24 l

101

111

6|
30

8

761

PS

19

12

14

135

25

41

118

120

9

88

22

41

51

162

0

857

PLR

11

280

34

56

305

259

14

26

53

22

265

222

2

69

11

1'629

EN AVANT
VEVEY!

9

6

26

3

2

3

2

4

30

3

7

8

2

6

10

121

da.

111

15

28

294

10

65

297

316

23

242

24

65

253

255

12

2-010
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SUFFRAGES obtenus
sur des bulletins

Agnant Michel

Brawand Loïc

Ciana Marcia

Dormond Antoine

Groslimond Valentin

Imhof Vincent

Kàmpf Gabriela

Luccarini Yvan

Matter Hans-Jurg

MelchiorAlexandra

Ming Christophe

Molliat Pascal

Sjôblom Nana

Willommet Laurie

Voix éparses

TOTAL

modifiés des partis où groupements

Perspectives]

18

3

3

7|
0

4l
6

8

6

5|
2|
4l
3

5

3

77

Les
Vert-e's

17

13

19

175

15

63

145

122

18

147

17

54

84

137

8

1'034

UNI-E-S

POUR
VEVEY

1

0

5

2

0

2

0

2

7

1

1

1

0

0

0

22

•VL

11

53

17

21

58

72

8

10

16

9

52

80

5

20

12

444

Sans
Jénominatior

74

139

91

245

196

236

177

237

75

138

207

222

88

239

50

2-414
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SUFFRAGES obtenus
sur des bulletins

Agnant Michel

Brawand Loïc

Ciana Marcia

Dormond Antoine

Groslimond Valentin

Imhof Vincent

Kâmpf Gabriela

Luccarini Yvan

Matter Hans-Jurg

MelchiorAlexandra

Ming Christophe

Molliat Pascal

Sjôblom Nana

Willommet Laurie

Voix éparses

TOTAL

Total des
bulletins

391

1'991

357

2'442

2'088

2'245

2'247

2'326

270

2'137

2'068

2'178

1-952

2'381

114

25-187
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FIN DU PV COMMUNAL

Remarques :

AU NOM DU BUREAU ELECTORAL

Le-a président-e du bureau Le-a secrétaire


